Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

PORTARIA Nº 0750, de 11 de novembro de 2019.

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, e tendo

em vista o constante no Processo nº. 072.9189.2019.0024983-95,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR o resultado final da 1ª Fase do

processo seletivo de candidatos interessados para o Programa de Intercâmbio da

Uesb, através dos Programas de Mobilidade Estudantil do Grupo Coimbra

(Bracol e Bramex), realizado em conformidade com o Edital nº 204/2019,

publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 19/10/2019, conforme relação

abaixo:

NOME

COMPLETO

MATRÍCULA CAMPI PERCENTIL CURRÍCULO CARTA  TOTAL

(PESO 4) (PESO 4) (PESO 2)

Adenaide Amorim

Lima

201720421 VCA 10 4,6   5,84

Amanda Moreira e

Silva

201510786 ITA 5 2   2,80

Ana Clara Medeiros

Batista

201620736 VCA 5 3,4   3,36

Ana Flávia Silva

Lima

201610994 VCA 3 4,8   3,12

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

Danielle Monteiro do

Nascimento

201620733 VCA 5 6   4,40

Eliane Souza Pereira 201521125 VCA 3 6,8   3,92

Flávia França

Cerqueira

201520742 ITA 0 3,1   1,24

Jennifer Santos

Pereira

201610142 JEQ 10 5,4   6,16

Jessimeire Prado da

Silva

201720536 VCA 8 3,2   4,48

Letícia Portela Silva

Ferreira

201611563 VCA 3 0,8   1,52

Liss Tauane Barreto

Gomes 201610332 VCA 10 0   4,00

Loisa Fabricia Prates

Alvarez 201610378 VCA 8 1,5   3,80

Maria Izabel Silva de

Oliveira 201610376 VCA 3 3,3   2,52

Mateus dos Santos

Cardoso 201611501 ITA 0 2,8   1,12

Monique Costa

Barbosa 201610563 ITA 10 4,5   5,80

Petrus Ian Santos

Carvalho 201710864 VCA 10 3,2   5,28

Rafaella Dias Ramos 201710318 VCA 8 0   3,20

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

Wesley Vitor Moura

Silva 201720559 VCA 0 0,8   0,32

Art. 2º - O candidato que se julgar insatisfeito poderá, até o

dia 12 de novembro de 2019, apresentar recurso, observando o cronograma do

subitem 11.1. e as disposições do subitem 11.2. do Edital n°. 204/2019.

Art. 3º - Essa Portaria entra em vigor na data da sua

publicação.

Vitória da Conquista, 11 de novembro de 2019.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR